

Årsredovisning

TDS Consulting i Alingsås AB

556974-6760

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Stomberg
2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisation, verksamhetsutveckling och försäljning, i huvudsak inom bilbranschen, bedriver förmedling av bilaffärer, äger och förvaltar aktier och fastigheter, bedriver redovisnings- och bokföringstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 förvärvat 40% av bolaget Stonehill Group AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 940	13 576	14 947	2 421
Resultat efter finansiella poster	540	791	826	-5
Soliditet %	72	81	53	48

Nettoomsättningen har minskat eftersom delägaren under året varit mindre aktiv inom affärsområdet bilförsäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	990 521	468 841
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		468 841	-468 841
- Årets resultat			315 970
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 459 363	315 970

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 459 363
Årets resultat	315 970
Summa	1 775 333

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 775 333
Summa	1 775 333

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 939 696	13 576 025
Övriga rörelseintäkter	48 199	232 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 987 895	13 808 623
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 355 600	-11 617 809
Övriga externa kostnader	-309 549	-500 294
Personalkostnader	-712 694	-825 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-58 464	-51 766
Summa rörelsekostnader	-5 436 307	-12 995 006
Rörelseresultat	551 588	813 617
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 846	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 435	-22 348
Summa finansiella poster	-11 589	-22 345
Resultat efter finansiella poster	539 999	791 272
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-138 000	-199 000
Summa bokslutsdispositioner	-138 000	-199 000
Resultat före skatt	401 999	592 272
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 029	-123 431
Årets resultat	315 970	468 841

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	46 800	61 200
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		46 800	61 200
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 947	103 240
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	27 804	18 597
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		91 751	121 837
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	133 301	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		133 301	12 500
Summa anläggningstillgångar		271 852	195 537
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 406 247	786 331
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 406 247	786 331
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		383 835	223 219
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	0
Övriga fordringar		349 221	288 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 952	209 289
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 515 008	720 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106	617 947
<i>Summa kassa och bank</i>		106	617 947
Summa omsättningstillgångar		2 921 361	2 125 162
SUMMA TILLGÅNGAR		3 193 213	2 320 699

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 459 363	990 521
Årets resultat	315 970	468 841
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 775 333	1 459 362
Summa eget kapital	1 825 333	1 509 362
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	616 000	478 000
Summa obeskattade reserver	616 000	478 000
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	290 733	0
Förskott från kunder	0	10 000
Leverantörsskulder	12 309	5 415
Skatteskulder	203 326	271 944
Övriga skulder	221 117	24 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 395	21 323
Summa kortfristiga skulder	751 880	333 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 193 213	2 320 699

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	72 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	0	72 000
Utgående anskaffningsvärden	72 000	72 000
Ingående avskrivningar	-10 800	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 400	-10 800
Utgående avskrivningar	-25 200	-10 800
Redovisat värde	46 800	61 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	256 483	193 526
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 543	62 957
Utgående anskaffningsvärden	260 026	256 483
Ingående avskrivningar	-153 243	-113 356
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-42 836	-39 887
Utgående avskrivningar	-196 079	-153 243
Redovisat värde	63 947	103 240

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 585	21 585
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	10 436	0
	Utgående anskaffningsvärden	32 021	21 585
	Ingående avskrivningar	-2 988	-1 909
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 229	-1 079
	Utgående avskrivningar	-4 217	-2 988
	Redovisat värde	27 804	18 597

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	40 001	12 500
	Försäljningar	-4 200	0
	Lämnade aktieägartillskott	85 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	133 301	12 500
	Redovisat värde	133 301	12 500

UNDERSKRIFTER

Alingsås

Daniel Stomberg

Daniel Stomberg

2024-06-17